

هرآنچه که در مورد حرف زدن مرغ مینا باید

بدانید

احتمالا شما هم جدیداً علاقه مند به نگهداری و حرف زدن مرغ مینا شده اید. مرغ مینا پرنده ای زیبا و شیرین می باشد که نگهداری از آن یک تجربه ای زیبا و بینظیر می باشد. این پرنده از دیرباز در بین مردم محبوب بوده و تعداد خانواده های زیادی از آن نگهداری می کردند. در حال حاضر خیلی از خانواده ها با نگهداری از این پرنده باهوش هر روز با سخن گفتن آن لذت می برند. پس برای دست یافتن به این تجربه زیبا با ما همراه باشید.



آموزش حرف زدن مرغ مینا

درباره مرغ مینا

مرغ مینا یک پرنده از گونه سارس ها می باشد. این پرنده به دو گونه وحشی و اهلی در بازار یافت می شود. گونه های وحشی آن خطرناک بوده و در بین جنگل های طبیعی یافت می شوند ، نگهداری از نوع وحشی این پرنده بسیار خطرناک بوده و امکان جراحت به شما و خانواده شما را می دهد. گونه ای که در ایران از این پرنده وجود دارد و خانواده ها آن را نگهداری می کنند گونه ی اهلی آن است که خیلی

باهوش و زرنگ است. در حالت کلی این پرنده دارای حالت تهاجمی دارد؛ اگر در شرایط هرگونه آزار و اذیتی قرار گیرد سریعاً از آن مکان دور شده و به درختی نزدیک آنجا می رود و به نشانه اعتراض صدایی بسیار بلند و ناهنجار از خود در می آورد. مرغ مینا در زبان های مختلف دارای نام های متفاوتی می باشد. در زبان فارسی این مرغ را مینا ، مرغ مینا ، مرغ سخنگو ، مرغ مقلد و در زبان های دیگر مثل انگلیسی این پرنده زیبا را mina , minah, mynas و ... می نامند. کلمه مینا از زبان هلندی آمده و ریشه سانسکریتی دارد

آموزش سخنگو کردن مرغ مینا

مرغ مقلد پرنده ای بسیار باهوش می باشد و برای پرورش این پرنده باید وقت کافی را داشته باشید تا بتوانید بهترین نتیجه را کسب کنید بیشتر افراد علاقه بسیاری به پرورش و تکثیر این پرنده دارند از این رو از دستگاه جوجه کشی حرفه ای برای این کار بسیار بهره می برند. برای سخنگو کردن مرغ مینا باید مثل بچه با آن رفتار کنیم؛ مرغ مینا مثل یک بچه دارای احساسات قوی است و سریعاً عکس العمل و رفتار فرد را نسبت به خود درک می کند. باتوجه به تجربه ای که افراد با نگهداری این پرنده کسب کرده اند، برنامه ی واحدی را برای شما آماده کرده ایم.

سخنگو کردن این پرنده مقلد باید در طی یک مدت زمانی مشخص و با تکرار پی در پی صورت گیرد. در این راه نباید اجازه ورود هیچگونه خستگی را به تن دهید. برای بدست آوردن نتیجه سریع و بهتر لازم است که طبق برنامه زیر عمل کنید.

البته برای گرفتن نتیجه بهتر لازم است که بگم مرغ مینا را زمانی که هنوز تازه به دنیا آمد است بخرید. این پرنده زمانی که هنوز کودک است ، دارای استعداد زیادی بوده و آماده یادگیری است. بهترین فصلی که می توان مرغ مینا خوب خرید تیر و خرداد می باشد. بهترین برنامه برای شروع به سخن گفتن مرغ مینا این است که در عرض 24 ساعت 4 بار با این پرنده صحبت کنیم. دقت داشته باشیم که از کلماتی کاملاً ساده و روزمره استفاده کنیم. برای گرفتن نتیجه بهتر در این عمل ما می توانیم از شرطی کردن حیوانات استفاده کنیم . در این شرطی کردن وقتی که حیوان مورد نظر ما کار مورد درخواست ما را انجام میدهد برایش یک جایزه می دهیم. با تکرار این عمل ما به راحتی به هر حیوانی می فهمانیم که این کار آن را دوست داریم و در ازای انجام آن عمل به آن پاداشی خوشمزه می دهیم. این کار را ما باید به صورت مداوم در 4 الی 6 ماه اولیه انجام دهیم چون این دوره بهترین دوره برای آموزش این پرنده است.



سخنگو کردن مرغ مینا

در شروع کار به مرغ مینا دو عدد انگور می‌دهیم و شروع به تکرار کلمه مورد نظر می‌کنیم ، در بین هر تکرار به آن اجازه درک و استراحت را می‌دهیم. تقریباً بین هر کلمه 10 ثانیه مکث می‌کنیم. باید دقت داشته باشید که این کلمه را یک فرد مشخص با تن صدا ثابت به آن بگوید چون مرغ مینا بسیار باهوش بوده و صدای خود را نسبت به تن صدا گوینده شبیه سازی می‌کند. مرغ مینا هم مثل یک بچه نیاز به احساس محبت دارد بهتر است که هر از گاهی مرغ مینا را در دست گرفته و آن را نوازش کنیم و به آن غذا بدهیم و در این هنگام نیز با آن حرف بزنیم. این عمل ما مطمئناً تجربه ای بسیار شیرین برای ما و برای مرغ مینا خواهد بود. این پرنده اگر به این شکل نگهداری شود مطمئناً بر هوش و ذکاوت آن افزوده خواهد شد و سریعتر رشد خواهد کرد و کلمات بیشتری را یاد خواهد گرفت.

مرغ مینا توانایی حفظ کردن تعداد زیادی از کلمات را دارد و در هندوستان از آن به عنوان مرغ عشق یاد می‌شود. این مرغ در طول زندگی چندین بار ازدواج کرده و زود عاشق می‌شود. در کشورهای آسیای میانه مثل هندوستان از این پرنده به عنوان اعلام عشق به معشوقه خود استفاده می‌کنند. بطوریکه فرد عاشق یک مینا تهیه می‌کند و به آن چند کلمه عاشقانه یاد داده و آن را به معشوقه خود می‌فرستد؛ با این کار عشق خود را به آن اعلام می‌کند.

برای نگهداری بهتر این پرنده مقداری اطلاعات جانبی نیز در پایین برای شما آوردیم.

غذای مرغ مینا

این مرغ نیز مانند سایر پرندگان از حشرات تغذیه می کند. مرغ های مقلد اغلب به صورت دسته جمعی بالای مزارع شخم زده پرواز می کنند و از حشرات موجود روی خاک و حشرات موجود زیر برگ درختان غذای خود را به دست می آورند. این حشرات بسیار برای این پرندگان مغذی بوده و یک مکمل غذایی کامل مرغ های مینا به حساب می آیند. این مسئله برای کشاورزان بسیار حائز اهمیت بود که با کاهش حشرات خاک باعث کاهش آفات می شوند. که این عمل نیز در رشد سالم گیاهان بسیار موثر می باشد.



غذا خوردن مرغ مینا

طول عمر یک مرغ مینا

محققان بسیاری با روش های مختلفی طول عمر این پرندگان را حساب می کنند. یکی از رایج ترین این روش ها این است که در هنگام تولد مینا آن را علامت گذاری کرده و در طبیعت رها می کنند و بعد از پیدا کردن لاشه آن طول عمر آن را حساب می کنند. در طی این محاسبات و تحقیقات صورت گرفته اغلب گفته ها می گویند که مینا ها 13 سال عمر می کنند ولی تعدادی دیگر نیز باور دارند که آنها 15 الی

20 سال می توانند زندگی کنند. تعیین سن مرغ مینا برای افراد عادی می تواند مقداری مشکل باشد ولی اغلب هر چه سن مرغ مینا بیشتر باشد اطراف چشم آن پر رنگ تر میشود. با دقت کردن به رنگ داخل دهان مینا می شود جنسیت آن را تعیین کرد. جنس های نر سقف دهانشون سیاه است .



مرغ مینا جوجه

مرغ مینا نر بخریم یا ماده

در بین مردم رایج است که مرغ مینا نر سخنگوی قهاری است ولی هنوز این به صورت علمی ثابت نشده است. مرغ نر در دو سالگی به بلوغ می رسد و اگر جفت نداشته باشد احتمال زیاد شما را ترک خواهد کرد تا به دنبال جفت بگردد. در حالت کلی نمی توان گفت که نر بهتر است یا ماده ولی من توصیه می کنم برای گرفتن نتیجه بهتر آن ها را به صورت جفت تهیه کنید. این کار شما مزایای زیادی در نگهداری و پرورش آن ها خواهد داشت.



مرغ مینا نر و ماده

یک اشتباه رایج در سخنگو کردن مرغ مینا

اغلب مردم برای جلب توجه دیگران در مقابل مردم شروع به انجام کارهای غیر معمول برای صحبت کردن مرغ مینا می کنند یا درخواست در آوردن صدای بلبل را از مرغ مینا دارند. این اشتباه بزرگی است که خیلی از تازه کارها برای جلب توجه مردم انجام میدهند.

لازم است این را گوشزد کنم که وقتی مرغ مینا شروع به در آوردن صدای یک پرنده ای دیگر کند یا شروع به سوت زدن کند دیگر آموزش حرف زدن به آن خیلی کاری دشوار است چون اون فقط چیزی را که یاد گرفته تکرار خواهدکرد.

برای اینکه تعداد درخواست های زیادی نسبت به قرار دادن آموزشی کامل در مورد سخنگو کردن مرغ مینا داشتیم، لازم دانستیم که تجربه دو فردی را که همه ی این مراحل را گذرانده اند برای شما آماده کنیم. در زیر دو تجربه متفاوت از دو فرد متفاوت را برای شما آوردیم.

تجربه اول

هر کسی که مینا من را می بیند بسیار تعجب می کند و چند دقیقه ای متحیر آن می شود. و جویای این می شود که این چه پرنده ایست. اسم آن چیست و ... بخاطر همین تصمیم گرفتم که تجربیات خود را در یک سایت معتبر برای شما عزیزان علاقه مند بنویسم. اول اینکه بگم هر مرغ مینا توانایی حرف زدن ندارد پس در خریدتان دقت کنید. دوم اینکه اگر دوست دارید اون پرنده حرفای شما را تکرار کنه زمانی که اون تازه از تخم خارج شده بخريد و آن را آموزش دهید. البته محیط زندگی پرنده و آدام های اطراف پرنده تاثیر بسیاری بر روی حرف زدن آن دارند. من خودم وقتی که مرغ مینا را خریدم. هر روز برایش وقت می گذاشتم و کلمه کشمش را با آن تکرار می کردم. بعد از مدتی که این کلمه را به آن یاد دادم به آن جمله کشمش چطوری؟ را تکرار کردم البته بگم که من اسم پرنده ام را کشمش گذاشتم و این باعث یادگیری سریع آن شد. البته بگم نحوه بیان کلمه بسیار در حرف زدن آن مهم است. من خودم زمانی که می گفتم کشمش چطوری همیشه با خنده و کاملاً صریح می گفتم و این باعث شد که وقتی مینا شروع به حرف زدن کردن یک لحجه بسیار شیرین و جالبی داشت طوری بود که همسرم می گفت این مثل شخصیت های کارتونی حرف می زند.

البته یک کاری که می تونم براتون پیشنهاد کنم این است که استفاده از یک ضبط صوت است. شما می توانید با ضبط صدای خود و پخش آن هر روز به مدت 4 بار و هر بار به مدت 5 دقیقه نتیجه خوبی کسب کنید.

و شما با پخش یک رکورد برای همیشه به مینا میتوانید نتیجه عکس بگیرید. بهتر است که رکورد ها و صداهای مختلفی ضبط کنید و زمانی که بیکار هستید برای آن پخش کنید که این کار شما برای آن بسیار جالب خواهد بود. و البته گرفتن پرنده در دست و نوازش آن و حرف زدن با آن یک حس امنیت و شادی به آن خواهد بخشید. بهترین زمان برای کار کردن به آن صبح ها و عصر ها میباشد. که نباید بیشتر از 15 دقیقه باشد.

تجربه دوم

ارسال شده از بابک عزیز: دوست دارم در اینجا از تجربیات خودم برای شما بگم. در اول بگم که همه ی میناها شبیه هم نیستن و هر کدوم شخصیت مخصوص به خود را دارند. وقتی این پرنده را می خرید معمولاً چند هفته طول می کشد تا پرنده به محیط و آدم های آن خانه عادت کند. البته اینم بگم که این پرنده باهوش هست و هر کسی که به آن محبت می کنه و غذا میده را می شناسه و با اون دوست میشه. مینا را در کنار سایر پرندگان نگه ندارید چون سعی می کنه از آنها تقلید کند؛ بهتر است در مکانی خلوت آن را نگهداری کنید. خیلی از مینا های سخنگو وقتی صاحبشون یا محیط شون عوض میشه افسردگی می گیرند و تا مدتی ممکن است حرف نزنند. اگر شما هم یک مرغ مینا بزرگ خریدید برای اینکه

احساس افسردگی نکنه بهتره که باهش بازی کنید زیاد باهش حرف بزیند و میوه های مورد علاقه اش را بدهید مرغ مینا من شاه توت ، گیلاس ، توت فرنگی ، انجیر رو خیلی دوست داره. سعی کنید هفتگی یکی دو بار در بشقابی آب بریزید و اجازه دهید که آب بازی کند و پرهاشو بشوره ولی مواظب باشید که سرما نخوره.

دوستانی که تازه مرغ مینا را خریدن بهتره که باهش زیاد حرف بزیند و سعی کنید هنگام حرف زدن شاد باشید ممکنه که 5 الی 6 ماه طول بکشه تا شروع به حرف زدن بکنه ولی شما صبر داشته باشید.